

Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego

Opis przedmiotu zamówienia – Część nr IV

Przedmiotem zapytania ofertowego w zakresie części nr IV jest dostawa wymienionych w tabeli nr 1 składników umundurowania służbowego inspektorów Inspekcji Transportu Drogowego wraz z oznaczeniami służbowymi wykonanymi zgodnie z opisami i wzorami zawartymi w załącznikach nr 1 - 3 do rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 31 lipca 2012 r. w sprawie umundurowania Inspekcji Transportu Drogowego (Dz. U. 2012,poz.920)


Wyszczególnienie i łączną ilość jednostek miary dostarczanych składników umundurowania służbowego zawarto w tabeli nr 1.

Szczegółową specyfikację techniczną i opis wykonania składników umundurowania służbowego określa tabela nr 2.

Tabela nr 1

Lp.	Nazwa składnika umundurowania	Jedn. miary	Ilość
1.	Kamizelka ostrzegawcza	szt.	6

Tabela nr 2

<p>Kamizelka ostrzegawcza</p> <p>Kamizelka ostrzegawcza wykonana w formie bezrękawnika, w kolorze żółtym z fluorescencyjnego poliestru (100%) przepuszczającego powietrze, z elementami odblaskowymi w kolorze srebrnym, zapinana z przodu na zamek błyskawiczny z tworzywa sztucznego. Dodatkowo kamizelka zapinana jest na zatrzask z tworzywa sztucznego. Wykończenia kamizelki wykonane w kolorze dopasowanym do koloru kamizelki.</p> <p>W dolnej części kamizelki naszyte są dwa pasy mikropryzmatycznej taśmy odblaskowej w kolorze srebrnym o szerokości 50 mm. Taśma spełnia wymagania normy PN- EN 471:2003.</p> <p>Na plecach naszyty jest „duży” odblaskowy napis w kolorze czarnym "INSPEKCJA TRANSPORTU DROGOWEGO" na żółtym odblaskowym tle. Napis usytuowany jest w trzech rzędach</p> <p>Na górnym, lewym przodzie kamizelki naszyty jest „mały” odblaskowy napis w kolorze czarnym "INSPEKCJA TRANSPORTU DROGOWEGO" na żółtym odblaskowym tle. Napis usytuowany jest w trzech rzędach. Napisy odblaskowe oraz odblaskowe tło wykonane są z mikropryzmatycznej folii odblaskowej spełniającej wymagania normy PN- EN 471:2003.</p> <p>PARAMETRY NAPISÓW ODBLASKOWYCH - NASZYWKI „DUŻA” I „MAŁA” :</p>	<p>Kamizelka ostrzegawcza</p> <p>kolor żółty tkanina: fluorescencyjny poliestru (100%) spełniający wymogi norm PN-EN 340:2006 (pkt. 4.2.), PN-EN 471+A1:2008 (pkt. 5), taśmy i elementy odblaskowe klasy II spełniające wymogi normy PN-EN 471:2003</p>
	<p>WZÓR WYKONANIA:</p>
	<p>Kamizelka ostrzegawcza – wzór wykonania.</p>  <p>Kamizelka ostrzegawcza przód</p>

Nazwa elementu	Naszywka duża (mm)	Naszywka mała (mm)	Dopuszczalne odchylenie (mm)
Długość naszywki	325	155	±2
Szerokość naszywki	175	80	±2
Wielkość liter	43	19,5	±1
Grubość liter	11	5,5	±1
Długość napisu	275	140	±1
Czcionka	Swiss911XCm Pl		



Kamizelka ostrzegawcza tył